
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят першої (позачергової) сесії 

 

27.12.2023 р.                                      Летичів                                           №5             
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету 

Міністрів України № 1185-р від 22 грудня 2023 року «Про затвердження 

розподілу обсягу додаткової  дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 

зазнали негативного впливу у зв`язку з повномасштабною збройною агресією 

російської федерації, за 4 квартал 2023 року» , керуючись   статтею 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до рішення 50 сесії Летичівської   селищної ради №  14 

від 21.12.2023 року «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної  

теритоіальної громади на 2023 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «203282100», «195455583», «7826517» 

замінити відповідно на цифри «204584800», «196758283», «7826517» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «213054916,14», «198118889,89», 

«14936026,25» замінити відповідно на цифри «214357616,14», 

«199421589,89», «14936026,25» (додаток 3). 

2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади у 2023 році за КДК 41021400 

«Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово 

окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у 

зв`язку з повномасштабною збройною агресією російської федерації» на 

суму 1302700 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань видаткової 



частини загального фонду   на суму 1302700 грн.  по головному 

розпоряднику бюджетних коштів - відділу  освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради  за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету»  КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії». 

3.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

4.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 


